
トヨタユナイテッドカップ（旧選手権）結果報告・ご案内  
202４.１１月吉日  

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

よりキングフィッシャーズの活動にご支援いただきありがとうございます。 早いもので、

トヨタユナイテッドカップ（正式名称が今年度より変更致しました。）も９月より 開幕と

なり、練習や試合に力を入れ、子どもたちはそれぞれに力を伸ばしてきました。 チームの

スローガンである全員バスケ！チーム一丸！となり最後まで力を尽くしていきたいと思い

ます。 つきましては、先日行われました駿東地区、東部大会での結果報告と今後の開催予

定を下記の通りご案内いたします。今週２勝し、浜松アリーナへの切符を手に出来るよう

全てを出し切りたいで す！！お忙しい折とは存じますが、引き続きご声援のほどよろしく

お願いいたします。  

記 

9 月 29 日（日） 駿東地区予選 ＜清水南小学校＞ 

対 裾野ＲＡ ７４-３  〇 

対 御殿場ＧＢ １８-６３ 〇 

対 北郷成美 ３５-４０ 〇 

１０月１３日（日） 駿東地区決勝 ＜清水南小学校＞ 

対 御殿場南 １２-７６ 〇 

 対 裾野 RA １８-７７ 〇 

対 長泉 ５２-２７ ● 

駿東地区 準優勝 

10 月 2０日（日） 東部予選 ＜清水南小学校＞ 

対 吉原 １９－５０ 〇 

対 河津 １１－７６ 〇 

1１月３日（日） 東部決勝リーグ ＜清水南小学校＞ 

対 長泉 ４２－３０ ● 

対 黒田 ３７－４２ 〇 

対 根南富士見 ４７－４０ ● 

東部大会 第６位 

11 月１０日（日） 県予選 ＜吉田町立自彊小学校＞ 

対 舞阪（西部６位） 

対 竜南（中部２位） 

1１月 ２４日（日） 県決勝 ＜浜松アリーナ＞ 

 

 

清水町キングフィッシャーズ  

父母会長 川野 麻結美  


